/

SAN GIUSEPPE MOSCATI - AVELLINO
d AZIENDA OSPEDALIERA DI RILEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALITA

Proponente: UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.ro 441 del 24/04/2024

Provvedimento con Esecutivita:

X Ordinaria

Immediata Motivazione:

OGGETTO

Procedura telematica negoziata per 1’affidamento della fornitura, in noleggio, di un sistema semi-automatico per I’esecuzione
dell’antibiogramma ed antimicogramma di secondo livello e relativo materiale di consumo da destinare alla U.O.C.
Microbiologia-Virologia dell’A.O.R.N. S. G. Moscati - Ammissione dei concorrenti al prosieguo di gara

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICO/CONTABILE
C.U.P.:
C.LG.:

IMPORTO TOTALE:

Motivazione/Annotazione

IL DIRETTORE UOC ECONOMICO - FINANZIARIO

Determinazione Dirigenziale - DET N. 441/2024 del 24/04/2024
T Tmm /ES%LP%%_"fi%gcc'cgﬁlsgffm?mrsrﬁifo“ﬁ%?tgﬁgr{tg T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



IL DIRETTORE

ATTESTATA la conformita del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.lgs 196/2003
cosi come integrato con le modifiche introdotte dal D.Lgs 101/2018 per 1’adeguamento della normativa
nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle novelle introdotte dalla legge 27 dicembre 2019 n
160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con riferimento alla loro
"diffusione"”, e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso degli eventuali allegati,
destinato alla diffusione per il mezzo dell'Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la

pubblicazione nei modi di legge;
VISTO l'art. 17 del D. 1gs. 30.3.2001 n. 165 e ss.mm.i

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale della Azienda Ospedaliera S.G. Moscati n 1067
del15/11/2019 e ss.mm.ii. ad oggetto "Regolamento delle autonomie, competenze e funzioni dei Dirigenti

preposti alla direzione delle UU.OO e Dipartimenti dell' Azienda Ospedaliera S.G. Moscati”.

Determinazione Dirigenziale - DET N. 441/2024 del 24/04/2024
T Tmm ES%YNF’?‘;E’;_"&%85@%5?'83385&22%ﬁaiw“ﬁ%ﬁi&ﬂaé T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



PREMESSO

- che questa Amministrazione, con Deliberazione del Direttore Generale n. 325 del 03/04/2024 ha indetto la Procedura
telematica negoziata per I’affidamento della fornitura, in noleggio, di un sistema semi-automatico per 1’esecuzione
dell’antibiogramma ed antimicogramma di secondo livello e relativo materiale di consumo da destinare alla U.O.C.
Microbiologia-Virologia dell’A.O.R.N. S. G. Moscati;

- che il criterio scelto per I’aggiudicazione della suddetta procedura e quello dell’ offerta economicamente pit vantaggiosa;

- che in esecuzione della predetta deliberazione é stata pubblicata, sulla piattaforma telematica MePA, la R.d.O. n. 4235360;

RILEVATO
- che, entro il termine fissato per la presentazione delle offerte, sono pervenute a Sistema le seguenti offerte:

Numero di
# Operatore Economico Data/Ora di presentazione offerta
partecipazione
1 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A. 1316525 18/04/2024 16:42:34

ATTESO

- che, come risultatane dal Verbale n. 1 del Seggio di Gara (allegato 1), si é proceduto allo sblocco, in modalita “virtuale”, della
documentazione amministrativa caricata in Piattaforma dal suddetto partecipante;

- che, come risultante dallo stesso verbale, si & proceduto, in seduta riservata, all’analisi della suddetta documentazione;

VISTI

- i1 D.Lgs n. 36/2023;

- I’art. 90 del D. Lgs. n. 36/2023;

- il Verbale n.1 del Seggio di Gara;

DATO ATTO

che, come da Verbale n. 1, il Seggio di gara ha disposto I’ammissione alla successiva fase di gara dell’O.E. Thermo Fisher
Diagnostics S.p.A., unico partecipante alla procedura di gara de qua;

PRECISATO
che ai sensi dell’art. 90 co. 1 del D. Lgs 36/2023 comma 1 del D. Lgs. 36/2023, il presente provvedimento verra pubblicato sul
profilo del Committente nella sezione “Amministrazione Trasparente” nei successivi dieci giorni dalla data di adozione;

RITENUTO

di dover procedere all’ammissione alla successiva fase di gara dell’unico operatore economico partecipante, come innanzi
specificato;

DICHIARATO

- che la documentazione originale a supporto del presente provvedimento € depositata e custodita agli atti della U.O. proponente;
- che non sussistono motivi ostativi a procedere essendo 1’atto conforme alle disposizioni di legge in materia ed ai regolamenti e/
o direttive dell’Ente, nonché coerente con gli obiettivi strategici individuati dalla Direzione Generale e le finalita istituzionali
dell’Ente.

Il sottoscritto Responsabile del procedimento dichiara I’insussistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale, ai sensi
dell’art. 6 bis della Legge n. 241/90 in relazione al citato procedimento e della Misura M4 del vigente Piano Anticorruzione.

Tutto cio premesso, argomentato e attestato, il sottoscritto Dirigente

DETERMINA

Determinazione Dirigenziale - DET N. 441/2024 del 24/04/2024
T Tmm ES%L%%‘."EA'%SS'C%.‘?'SSSSS&%E%ﬁa‘éw“ﬁ%ii&?aé T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



Per tutto quanto esposto innanzi, che di seguito e dato per integralmente trascritto e confermato:

I - DI PRENDERE ATTO del Verbale n. 1 del Seggio di Gara;

II - DI PROCEDERE all’ammissione alla successiva fase di gara dell’unico operatore economico partecipante alla
Procedura telematica negoziata per I’affidamento della fornitura, in noleggio, di un sistema semi-automatico per I’esecuzione
dell’antibiogramma ed antimicogramma di secondo livello e relativo materiale di consumo da destinare alla U.O.C.
Microbiologia-Virologia dell’A.O.R.N. S. G. Moscati, come di seguito specificato:

# Operatore Economico Esito della valutazione

1 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A. AMMESSO

I11 - DI DICHIARARE che il presente provvedimento non comporta alcun onere in bilancio;

IV - DI RISERVARSI di espletare tramite la piattaforma FVOE 2.0 le verifiche delle dichiarazioni prodotte dalle ditte in
merito al possesso dei requisiti generali e speciali, come da documentazione agli atti di gara, nel corso del procedimento di
aggiudicazione, ovvero di procedere alla suddetta verifica in tutti i casi in cui sorgano fondati dubbi sulle veridicita delle
dichiarazioni sostitutive (DGUE e altre dichiarazioni integrative) rese dai concorrenti in merito al processo dei requisiti
generali e speciali;

V - DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul portale dell’A.O.R.N. S.G. Moscati, raggiungibile al sito
www.aornmoscati.it, sezione “Amministrazione Trasparente-Bandi di gara e contratti” e la relativa notifica ai concorrenti
interessati.

Determinazione Dirigenziale - DET N. 441/2024 del 24/04/2024
T Tmm ES%L%%‘."EA'%SS'C%.‘?'SSSSS&%E%ﬁa‘éw“ﬁ%ii&?aé T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



Notificata ai soggetti interni sotto elencati:

UOC GESTIONE ECONOMICO - FINANZIARIA;
COLLEGIO SINDACALE;

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI;

Allegati alla presente:

allegato 1 (Nome File: verbale_n._1_.pdf - Impronta:
194f77a07e837cd1520b4363e72d371cal7d90e7894767fffaa661d7168ae2fa);

IL DIRETTORE

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI - [ Vitale Genoveffa ]

Determinazione Dirigenziale - DET N. 441/2024 del 24/04/2024
T Tmm ,ES%YNF’?’;%_"&%SE@?.‘TSES&&%E%ﬁ#ﬁf%%ﬁi&?gé T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale





